ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

 ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

09.11.2016

     № 29/158

с. Высокораменское
О внесение изменений в решение Высокораменской сельской

Думы от 31.03.2016 № 25/138

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании экспертного заключения от 13.07.2016 № 2809-47-08-04/3530, Устава муниципального образования Высокораменское сельское поселение, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение Высокораменской сельской Думы от 31.03.2016 № 25/138 «Об утверждении Программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры  Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области на 2016-2030 годы» следующего содержания:

1.1. В разделе  Программы «2. Перечень программных мероприятий» заменить номер раздела и считать данный раздел в следующей редакции «3. Перечень программных мероприятий».

1.2. В разделе  Программы «3. Ресурсное обеспечение Программы» заменить номер раздела и считать данный раздел в следующей редакции «4.Ресурсное обеспечение Программы».

1.3. Из строки 2 Паспорта Программы наименование нормативно-правового акта: «распоряжение Правительства Российской Федерации от 02 февраля 2010 № 102-р «Об утверждении Концепции федеральной целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства на 2010-2020 годы» заменить  на:  «Постановлением Правительства РФ № 502».

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Высокораменского сельского поселения

В.Н. Крупин